Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 36/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BRILHANTE, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento

na Lei Federal nº 8.745/1993 e na Lei Complementar Municipal nº 1.676/2011, torna pública

convocação do Processo Seletivo Simplificado de Contratação Temporária da Secretaria Municipal

de Saúde, Edital 01/2023.

1. DA DATA E LOCAL:

1.1. Data: 29 de abril de 2025 – Entrega dos Documentos.

1.2. Data: 05 de maio de 2025 – Início dos Trabalhos e Assinatura do Contrato.

1.2. Horário: 07h00min às 13h00min.

1.3. Local: Departamento de Recursos Humanos, Rua Athayde Nogueira, 1033, Bairro Centro, Rio

Brilhante- MS

1.4. Para formalização o Contrato o candidato deverá apresentar os originais e uma cópia dos

seguintes documentos:

a) Carteira de Identidade (não pode ser CNH);

b) Título de Eleitor e Certidão de Quitação Eleitoral;

c) Cadastramento no CPF;

d) Cadastramento no PIS/PASEP;

e) Cópia do Certificado de Reservista;

f) Certidão de Casamento ou Nascimento;

g) Certidão de Nascimento dos filhos, quando necessário;

h) Comprovante de Residência (conta de água, luz ou telefone fixo atualizado);

i) Número da Conta Salário;

j) 1(uma) Fotocópia do Comprovante de escolaridade autenticada (Diploma e Histórico Escolar);

k) Atestado admissional

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

l) Carteira de Trabalho.

m) 1 fotos 3x4.

n) CPF dos Dependentes;

o) Certidão Negativa Civil e Criminal;

p) CNH, quando necessário;

2.  DA CONVOCAÇÃO

2.1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA URBANA

Ordem Nome
Data de

Nascimento
CPF Pontuação Final

11 DEISE MARCONDES DE ALMEIDA 12/10/1986 XXX.694.151- XX 29

12
ELIANE RODRIGUES DA SILVA

RIBEIRO
16/03/1988 XXX.264.811- XX 29

2.2 FISIOTERAPEUTA

Ordem Nome
Data de

Nascimento
CPF Pontuação Final

12
MARIA GORETE OLIVEIRA DOS

REIS
06/07/1970 XXX.125.216-XX 21

2.5 ODONTÓLOGO

Ordem Nome
Data de

Nascimento
CPF Pontuação Final

8 EDUARDO RUIZ SULZER FILHO 10/05/1981 XXX.148.501-XX 28

9 DANIELE KERKHOFF DA SILVA  15/10/1997 XXX.927.841-XX 26

10 CAMILA ALVES GABBI GOMES 29/09/1995 XXX.637.361-XX 20

2.6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Ordem Nome
Data de

Nascimento
CPF Pontuação Final

32 ISAURA DE SOUZA ALMEIDA 03/06/1987 XXX.879.571-XX 17

33 VERONICE MARIA DA SILVA  05/12/1991 XXX.862.144-XX 17

34
BRUNA CRISTINA DA SILVA

SOUZA
12/07/1992 XXX.229.991-XX 14

35 KATIANE DOS SANTOS MUNIZ 30/11/1986 XXX.973.411-XX 13

36 ADRIELE LOPES DO NASCIMENTO 05/07/1997 XXX.000.701-XX 13

37 EDINEIA SOARES MARQUES 13/10/1980 XXX.971.271-XX 12,5

38 HANGESLI DE CASTRO SOUZA 01/02/1998 XXX.358.621-XX 12,5

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

39 ELISETE VALERIO DE OLIVEIRA 08/07/1975 XXX.264.411-XX 12

2.7 PSICÓLOGO

Ordem Nome
Data de

Nascimento
CPF Pontuação Final

6 KELLY CRISTINA TEIXEIRA  08/01/1987 XXX.679.421-XX 20

3. DA DESCLASSIFICAÇÃO

Nome
Data de

Nascimento
CPF Motivo

MARCIA SOARES BARBOSA 20/09/1974 XXX.566.151-XX Não Comparecimento

RENATA ROMEIRO CANDIDO 13/10/1989 XXX.966.601-XX Não Comparecimento

DAISY DALISE DE LIMA RIBEIRO 20/02/1993 XXX.489.201-XX Não Comparecimento

PAULA REGINA MARTINS

MACHADO
15/09/1994 XXX.024.231-XX Não Comparecimento

TALITA CHAVES LOBO 10/07/1994 XXX.163.732-XX Não Comparecimento

VANESSA PEREIRA MANFRÉ 06/06/1985 XXX.268.991-XX Não Comparecimento

LUANA SOLER CANO 29/12/1994 XXX.613.521-XX Não Comparecimento

ANA CLAUDIA DA SILVA  20/11/1987 025.453.111-XX Não Comparecimento

CLEUSA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 02/01/1966 XXX.013.011-XX Não Comparecimento

SIMONE DA CONCEIÇÃO 11/05/1982 XXX.682.634-XX Não Comparecimento

VANUZA DE OLIVEIRA

ESTIGARRIBIA
24/12/1973 XXX.514.951-XX Não Comparecimento

MARLI APARECIDA DE MORAES

LEMES
13/12/1967 XXX.908.609-XX Não Comparecimento

SEVERINA INÁCIO DAMASCENA 09/06/1989 XXX.483.364-XX Não Comparecimento

MARIA JOELMA DA SILVA 16/03/1981 XXX.357.204-XX Não Comparecimento

ROSENI DE ALBUQUERQUE

KREJCI
25/03/1970 XXX.220.060-XX Não Comparecimento

Rio Brilhante/MS, 25 de abril de 2025.

LUCAS CENTENARO FORONI

Prefeito Municipal